

Município de Salto do Itararé

Paço Municipal "Prefeito José Odair"

DEPARTAMENTO: GABINETE DO PREFEITO

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS Nº 238/2019

SOLICITANTE

NOME: PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA

CPF: 790.955.269-68

CARGO: PREFEITO MUNICIPAL

MATRICULA Nº

DADOS CONTA BANCÁRIA: Nº BANCO: 341 Nº AGÊNCIA: 3896 Nº CONTA:

MOTIVO DA VIAGEM: REUNIÃO NA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA . REUNIÃO NA PARANA EDIFICAÇÕES.

DESCRIÇÃO DAS DIÁRIAS DESTINO: CURITIBA - PR KM:

Com Pernoite

PERÍODO DA VIAGEM: Saída 09/09/2019 as 06:00 Chegada 10/09/2019 as 06:00 HRS

VEICULO UTILIZADO: PRISMA BBZ-0887

N° DE DIÁRIAS: 01 VALOR UNITÁRIO: 500,00 VALOR TOTAL: 500,00

TOTAL POR EXTENSO: QUINHENTOS REAIS.

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NÃO IREI UTILIZAR ESTA VIAGEM PARA FINS PARTICULARES.

Salto do Itararé, 10 de SETEMBRO de 2019

ASSINATURA DO SOLIC AUTORIZAÇÃO DA CHEFIA	DATA: <u>10/09/2019</u>
NOME: PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA	
CARGO: PREFEITO MUNICIPAL	
ASSINATURA:	



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

Curitiba, 09 de setembro de 2019

Declaro para os fins que se fizerem necessários, que neste dia 09 do corrente mês, esteve neste gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, o prefeito de Salto do Itararé, Paulo Sérgio Fragoso (RG 5.638.487-1, CPF 790.955.269-68), para tratar de demandas de interesse do município. Estava acompanhado pelo secretário municipal de Agricultura, Edson Luiz Delsoto (RG 3.180.221-0, CPF 470.709.949-15) e pelo diretor de departamento da Prefeitura, Luiz Carlos de Lima (RG 9.608.910-4, CPF 049.550.539-04).

Por ser expressão da verdade, firmo o presente para que surta os efeitos legais.

Romeo Fernando Pedralli

Chefe de Gabinete

Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury DEPUTADO FRANCISCO BÜHRER

<u>DECLARAÇÃO</u>

DECLARO para quem possa interessar que o Sr. PAULO SERGIO FRAGOSO, esteve neste Gabinete, durante o dia de hoje, tratando de assuntos do interesse do município de Salto do Itararé.

Curitiba, 09 de setembro de 2019.

VANESSA DUTRA Assessora Parlamentar





DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins, que o Prefeito de Salto do Itararé, Sr. Paulo Sérgio Fragoso da Silva, portador do RG nº 5.638.487-1, CPF nº 790.955.269-68, compareceu a este Órgão, nesta data, para tratar de assuntos do seu interesse.

Curitiba, 09 de setembro de 2019.

Lucas Grubba Pigatto Diretor Geral Paraná Edificações